



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

05- 06 Ekim 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



### HAFIZLIK YARIŞMASI ( Halka Yönelik )

- T.C. Vatandaşı olmak
- 01 Ocak 2024 itibariyle 30 yaş üzeri olmak
- **Diyanet İşleri Başkanlığında** çalışmıyor olmak
- **Diyanet İşleri Başkanlığından** emekli olmamış olmak
- Yarışma; 5 cüz, 15 cüz, 30 cüz olmak üzere üç kategoride yapılacaktır
- Her yarışmacı bir kategoriden yarışmaya katılacaktır
- Yarışmacılar ikamet ettikleri ilden müracaat edeceklerdir
- Hafızlık belge şartı aranmayacaktır

**Müracaat**  
01 Ocak - 02 Şubat 2024 tarihleri arasında  
ilçe müftülüklerine yapılacaktır.

Detaylı bilgi için [www.aydin.diyamet.gov.tr](http://www.aydin.diyamet.gov.tr)

## AYDIN'DA HAFIZLAR YARIŞACAK

### ŞEVAL ATEŞ

Aydın İl Müftülüğü, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Aydın genelinde hafızlık yarışması düzenlendiğini duyurdu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve Aydın İl Müftülüğü il genelinde bir hafızlık yarışması düzenleyecek. Hafızların, hafızlıklarını pekiştirmelerine yardımcı olmak ve hafızlıklarının korunmasına katkı sunmayı amaçlayan yarışmanın katılım şartları da belli oldu. Hem kadın hem de erkekler için aranan şartlar; Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 30 yaş üzeri olmak, **Diyanet İşleri Başkanlığında** çalışmıyor olmak, **Diyanet İşleri Başkanlığından** emekli olmamış olmak. Öte yandan yarışma; 5 cüz, 15 cüz, 30 cüz olmak üzere üç kategoride yapılacak. Her yarışmacı bir kategoriden yarışmaya katılabilecek. Her yarışmacı ikamet ettikleri ilden müracaat edebilecekken hafızlık belge şartı da aranmayacak. Hafızlık yarışmasına müracaatlar 1 Ocak 2024 tarihi ile 2 Şubat 2024 tarihleri arasında ilçe müftülüklerine yapılacaktır.



# HZ.PEYGAMBER İMAN VE İSTİKAMET KONFERANSI VERİLDİ



bildirirlerse biz dükkanlarında kendi istedikleri mekanda onlara Kuran eğitimi veriyoruz. Talep edenlere de vereceğimiz bilgisini sizlerle paylaşmak istiyorum.

**BAGIMLILIKLA MÜCADELEYE DESTEK**  
Hastane ziyaretlerimiz ve online eğitime de yine bu dönem devam ediyoruz. Gençlik koordinatörlüğümüzle izcilik ve kamp çalışmalarımızı yapıyoruz. KYK manevi danışmanlarımız, KYK da kalan üniversite öğrencilerine yönelik manevi danışmanlık hizmetini tüm imkanları ile vermeye devam ediyoruz. Bağımlılıkla mücadele koordinatörlüğümüz var.

**MAHALLELERİMİZE KURSULARIMIZI AÇTIK**  
Eğitim faaliyetlerimizde ise ilçemiz 2 tane yatılı ve 2 tane onlara bağlı olarak, gündüzlü olmak üzere hafızlık eğitimi veren müessesemiz var. 4 tane kursumuz da hafızlık eğitimi veriyor. 2018 yılından önce 16 olan belgeli hafız sayımızı 108'e çıkardık. 4-6 yaş kurslarımız da devam etmekte, kayıtlarımız devam ediyor ve boş kontenjanlarımız var. İhtiyaç odaklı kurslarımızı da yine bütün mahallelerimiz açtı. **Diyanet vakfı** olarak yine müftülüğümüzün bütün hizmetlerini destekliyoruz. Bu manada mütevellî heyetimize ve kadın kollarımıza teşekkür ediyorum. Geçen sene oluş-

turmuş olduğumuz kadın kollarımız kermeslerle yapmış oldukları sanatsal etkinliklerle hizmetlerimize çok ciddi manada katkı verdiler. Sanatsal faaliyetlerimizi bu dönemde de yine halk eğitimler iş birliği içerisinde bütün Kur'an kurslarımız halk eğitimimizin emrine açtı.

**ESKİ HİZMET BİNASI GENÇLİK MERKEZİ OLACAK**

Hayır çalışmalarımız devam etmekte. Ramazan ayında 400.000 liralık kart dağıttık. 60 haneye et dağıtımını yapıyoruz. Müftülüğümüzün ağır yükünü taşıyan Muhammet hocam ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki hedefimiz, geniş çağlı bir iyilik çarşısı açmak istiyoruz. Eski müftülüğümüz kitap kafe tarzında gençlik merkezi tarzında gençlerimiz hizmet sunacağını arzu ediyoruz. Beylikköprü de bulunan boş kuran kur-

ayında 400.000 liralık kart dağıttık. 60 haneye et dağıtımını yapıyoruz. Müftülüğümüzün ağır yükünü taşıyan Muhammet hocam ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Bundan sonraki hedefimiz, geniş çağlı bir iyilik çarşısı açmak istiyoruz. Eski müftülüğümüz kitap kafe tarzında gençlik merkezi tarzında gençlerimiz hizmet sunacağını arzu ediyoruz. Beylikköprü de bulunan boş kuran kur-



## CAMİ GENÇLİK BULUŞMALARI

"Cami hizmetlerimiz ise bütün hızıyla devam ediyor. Cami dersleri var. Sizlerin talepleri doğrultusunda hangi gün, saatte ders almak istiyorsanız bu konuda sizlere hizmet etmeye hazırız. Ayrıca Camii gençlik buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Cami çocuk buluşmaları, cami engelli buluşmaları, cami aile buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz hafta başlayan her bir camimizde haftada bir gün sabah namazı buluşması diye isimlendirdiğimiz tesbihatlarımız yapıyor. Cami dışı faaliyetlerimizde ise esnaflarımızın her daim ziyaret ederek, esnafımıza yönelik eğitimlerin mü-



Polatlı da Mevlidi Nebi haftası ile Camiler ve din görevlileri haftası münasebetiyle **Din işleri yüksek kurulu** üyesi Prof. Dr.Enbiya Yıldırım tarafından Hz.Peygamber iman ve istikamet konulu konferans düzenlendi. Polatlı Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Polatlı kaymakamı Murat Bulacak, Belediye başkan yardımcısı Salih Tekeli, ilçe müftüsü Hayri Cihangeri, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kur'anı Kerim tilaveti ile

başlayan programın açılış konuşmasını Polatlı müftüsü Hayri Cihangeri yaptı. Cihanheri" Geçen hafta Salı gününün 26'da hem haftamızın başlangıcını hem de müftülüğümüzün açılışını hep beraber gerçekleştirdik. Bundan dolayı sevinçimizi paylaştığımız başta kaymakamımız, belediye başkanımız Mürsel Bey olmak üzere bütün siyasi temsilcilerimize ve misafirlerin hepsine çok teşekkür ediyorum. Müftülüğümüz faaliyetlerine de katkıda bulunan emeği geçen bütün paydaşlarımıza kay-



sumuzun ise kamp merkezi şeklinde dizayn edip, hafta sonları gençlerimizle oraya giderek hem köy havası hem de kamp ve izcilik faaliyetlerimizi sürdürmek istiyoruz. Bu yapmış olduğumuz hizmetlerde bize destek veren herkese çok teşekkür ediyorum." dedi. Mevlidi Nebi haftası ile Camiler ve din görevlileri haftası etkinlikleri kapsamında Polatlı da Hz.Peygamber iman ve istikamet konulu konferans veren Prof.Dr.Enbiya Yıldırım Hz.Peygamberin istikameti ve hayatını anlattı. Hbr-Ayşe Köksal

# Tekirdağ Müftülüğü Gençleri Yalnız Bırakmıyor



Tekirdağ İl Müftülüğü üniversiteyi yeni kazanan öğrencilere manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti veriyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Tekirdağ Şubesi, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve KYK Manevi Rehberleri iş birliği ile Namık Kemal Üniversitesine kayıt için gelen öğrencilere rehberlik hizmeti vermek, Manevi

Danışmanlık Hizmetlerini tanıtmak ve **Diyanet** Gençlik Faaliyetlerini hakkında bilgi vermek üzere, T.C. Gençlik Spor Bakanlığı Yurtlarında standlar açıldı.

Standa gelen Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi gençleri hem manevi danışmanlık hem de rehberlik hizmeti aldılar.

ADİL İBİŞ





# Diyamet Vakfı 4 bin 68 cami inşa ettirdi

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami yaptırdı. TDV, Ankara Kocatepe Camii'nden bu yana ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 cami inşa ettirdi.**

■ **Türkiye Diyanet Vakfı**, "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti. Terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

## ÖNEMLİ ÇALIŞMALARLA İMZA ATTIK

TDV Genel Müdürü İzani Turan, yarım asra yakındır Türkiye'de ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti. Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığının** faaliyetlerine destek olmak,

din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımla tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

## KAMPANYAMIZ DESTEK GÖRDÜ

**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Camiler; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun oluştuğu mekânlardır. İnsanın yer-yüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir

Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor." diye konuştu.

## DÖRT FARKLI ÜLKEDE

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidemi nitelikte camiler inşa et-

tiklerine dikkati çeken Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor." dedi.

Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını vurgulayan Turan, Müslüman toplumlarında camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edebileceklerini belirtti.

**Online bağış yapılıyor**

■ Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu aktaran Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve [bagis.tdv.org](http://bagis.tdv.org) adresinden online bağış yapabileceğini ifade etti.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

**Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan öğrencilere Kur'an hediye edildi**

<https://www.mirathaber.com/secmeli-kuran-dersi-icin-kuran-hediyesi/>

<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/dersimi-seciyorum-kuranimi-aliorum-projesi-ilgi-goruyor-134835h.htm>

**TDV Genel Müdürü İzani Turan Kırıkkale Valisi Mehmet Makas'ı ziyaret etti**

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/vali-makasa-hayirli-olsun-ziyaretleri-suruyor-10/>

<https://www.haber71.net/vali-makasa-hayirli-olsun-ziyaretleri-suruyor-10/>

**TDV Yalova Kadın Kolları Mevlidi Nebi Haftası münasebetiyle program düzenledi**

<https://haberci.com.tr/vali-kaya-tdvnin-hayir-yemegine-katildi/>

**Bilecik İl Müftüsü Erhun'dan TDV Kadın ve Gençlik Kollarına teşekkür**

<https://www.yarin11.com/muftu-erhundand-tesekkur-plaketi>

<https://bilecik11.com/muftuden-baskanlara-tesekkur-plaketi/>